索引号：
	11220000MB1519656C/2025-01199
	分类：
	人口家庭;通知

	发文机关：
	吉林省卫生健康委员会
	成文日期：
	2025年06月13日

	标题：
	关于印发吉林省生育假期成本补贴制度实施细则的通知

	发文字号：
	吉卫联发〔2025〕22号
	发布日期：
	2025年06月20日

关于印发吉林省生育假期成本补贴制度实施细则的通知
吉卫联发〔2025〕22号
各市（州）卫生健康委、财政局，长白山管委会、长春新区、中韩（长春）国际合作示范区卫生健康局、财政局，各县（市、区）卫生健康局、财政局：
为落实《吉林省加快完善生育支持政策体系推动建设生育友好型社会的政策举措》（吉政办规〔2025〕1号）有关要求，进一步组织实施好生育假期成本补贴制度，我们制定了《吉林省生育假期成本补贴制度实施细则》，现印发给你们，请抓好贯彻落实。

吉林省卫生健康委员会          吉林省财政厅
2025年6月13日
（信息公开形式：主动公开）

    初审：孙建民
    复审：张  诚
    终审：李明辉